
UCHWAŁA NR XXIV/179/2026 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet sołtysom 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada Gminy Rudnik uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/66/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2FD7CF-7647-4D46-B202-40C275477121. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała jest konsekwencją Rozstrzygnięcia Nadzorczego Wojewody śląskiego z dnia 2 stycznia 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2FD7CF-7647-4D46-B202-40C275477121. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/179/2026 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-29T08:17:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




